25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. пункт 3.1. договору викласти в наступній
редакції :
Ціна цього Договору становить:
84512,26грн. (Вісімдесят чотири тисячі п’ятсот
дванадцять грн. 26 коп.) без ПДВ
2. Специфікацію (Додаток № 1) до договору
викласти у новій редакції.
3. Дана додаткова угода є невід’ємною частиною
договору № 11 від 09.01.2019 року та набирає
чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня
2019 року., але будь-якому разі до повного